
BAYERWALD.COM | 1

OKNA
BEZPEČNÉ - PO CELÝ ŽIVOT!

bayerwald.com



2

Najděte přesně to, co potřebujete.



BAYERWALD.COM | 3

Obsah

Svět oken BAYERWALD® – SAFE. DESIGN. 4

Plastová a plasthliníková okna                          6

Chytrá kombinace                                           12

Nový svět dřeva                                                14

Dřevěná a dřevohliníková okna                        16

BAYERWALD®-dodavatel kompletního sortimentu 28

Zdvižně posuvné dveře                                     30

Druhy dřeva                                                     34

Naše barvy                                                      36

Okenní kliky                                                       40

Originální trezorový závěs TRESORBAND® 42

Detailní přehled plastová a plasthliníková okna 46

Detailní přehled dřevěná okna                                48

Detailní přehled dřevohliníková okna                      50

Detailní přehled zdvižně posuvné dveře 54

BAYERWALD® – Stojíme si za svým 56

Všechno na jednom místě 58

Stínicí technika                                                       60

BAYERWALD® – partner na Vaší straně                  62



4

Důvěryhodné, bezpečné!
SAFE – naše nejlepší okno

Nepřekonatelné výhody
n  Vysoký osvědčený bezpečnostní standard
n  Skryté závěsy Tresorband®
n  Prvotřídní energetická efektivnost
n  Okenní klika s dětskou pojistkou, ochranou před
     odvrtáním a posunutím kování z venkovní strany
n  Skvělý výběr barev dostupných u všech modelů

Trojité sklo

3 těsnění

Patentovaný Tresorband® = skryté kování

Kování RC1N s obvodovými bezpečnostními
protikusy

Okenní klika s ochranou před odvrtáním a 
posunutím kování z venkovní strany

Skvělý výběr barev

Trezorový závěs nahoře

Trezorový závěs dole

Bezpečnostní okenní klika, vzhled 
nerez oceli

SecuForte s ochranou před od-
vrtáním a posunutím kování z venko-
vní strany

Svět oken BAYERWALD® - U nás najdete jen neviditelné závěsy



BAYERWALD.COM | 5

Nůžky kování nahoře

Nůžky kování dole

Okenní klika v barvě oceli

Absolutní hit
DESIGN – naše univerzální okno

Nepřekonatelné výhody
n  Zvýšená základní bezpečnost
n  Skryté nůžky kování
n  Optimální tepelná izolace
n  Skvělý výběr barev

Trojité sklo

3 těsnění

Skryté kování

Zvýšená základní bezpečnost 2
bezpečnostní protikusy

Skvělý výběr barev

Okenní klika v barvě oceli



6

Plastová a plasthliníková splní veškeré nároky.



BAYERWALD.COM | 7

BW82 BW96C

Nové, inovativní, šetrné. Technicky dokonalé linie 
plastového okna v souladu s požadavky moderního 
bydlení, čistého designu a tepelně izolačních vlast-
ností. 



8

Plastové okno BW82



BAYERWALD.COM | 9

Výhody

n Moderní, „hranatý“ vzhled
n Větší plocha zasklení díky
 subtilním profilům
n Špičková hodnota tepelné   
 izolace až Uw 0,69 W/m²K
n Vysoký bezpečnostní standard

Obr.: BW82 SAFE
(skrytý závěs Tresorband®)

PLAST

Kvalita a bezpečn
os

t



10

Plasthliníkové okno BW96C



BAYERWALD.COM | 11

Výhody

n Výjimečný vzhled hliníkového  
 opláštění
n Moderní, „hranatý“ vzhled
n Špičková hodnota tepelné
 izolace až Uw 0,69 W/m²K
n Vysoký bezpečnostní standard

HLINÍKPLAST

Obr.: BW96C SAFE
(skrytý závěs Tresorband®)

Kvalita a bezpečn
os

t



12

To nejlepší ze dvou světů.



BAYERWALD.COM | 13

O
br

.: 
H

A9
4C

Při pohledu z venkovní strany je u plasthliní-
kového okna BW96C i dřevohliníkového okna 
HA94C, HA106C geometrie hliníkového opláštění 
shodná. 

Naše okno BW96C a naše okno
HA94C / HA106C

O
br

: B
W

96
C

Chytrá kombinace



14

DOKONALOST Z přírody - NÁŠ NOVÝ SVĚT DŘEVA



BAYERWALD.COM | 15

Dřevo je obnovitelná surovina s vynikajícími izolačními vlastnostmi. Je ideální jako stavební 
materiál, protože je odolný, pružný, pevný a obnovitelný. Kvůli své přirozenosti a díky svému 
jedinečnému vzhledu pokaždé upoutá pozornost. Protože žádný jiný materiál nevyzařuje 
tolik tepla, pohodlí a přirozenosti, jako dřevo.

Zažijte náš nový svět dřeva

MODERNÍ DESIGN

PLNĚ RECYKLOVATELNÉUDRŽITELNOST

INOVATIVNÍ ROHOVÉ SPOJENÍ

„
DŘEVO POZITIVNĚ PŮSOBÍ NA KVALITU 
BYDLENÍ A VNÁŠÍ TEPLO A POHODU DO 

INTERIÉRU.   

DOKONALOST Z

přírody



16

Dřevěná a dřevohliníková okna - udržitelnost z přírody



BAYERWALD.COM | 17

H80N/H92N HA94W/HA106W HA94C/HA106C HA97MV/HA109MV HA97MB/HA109MB H80DS

Přirozená. Ušlechtilá. Stabilní. Dřevěná a dřevohliníková okna BAYERWALD® vnesou do Vašeho domova teplo a pohodlí. 
Regionální suroviny a elegantní hliník vzbudí výjimečný pocit domova. Navíc okna přesvědčují stabilními rohovými spoji, 
vysokými bezpečnostními standardy a ekologickými materiály.



18

Dřevěná okna H80N / H92N / H80DS



BAYERWALD.COM | 19

Obr.: H80S SAFE
(skrytý závěs Tresorband®)

Kvalita a bezpečn
os

t

Výhody

n  Vysoký bezpečnostní standard
n  Špičková hodnota tepelné
 izolace až UW 0,7 W/m2K
n  Udržitelný produkt pro další
 generace
n  Příjemný povrch – čistě přírodní

DŘEVO



20

Výhody

n  Testované pro rekonstrukce v
 památkově chráněných
 objektech
n  Dostupné jako stylové okno z
 různých druhů dřeva
 (např. se suky)
n  Vysoký bezpečnostní standard
n  Špičková hodnota tepelné
 izolace až Uw 0,75 W/m²K
n  Udržitelný produkt pro
 další generace

Okno pro památkově chráněné objekty H80DS

Obr.: H80DS SAFE
(skrytý závěs Tresorband®)

Kvalita a bezpečn
os

t

DŘEVO



BAYERWALD.COM | 21

Obr.: H80DS SAFE
(skrytý závěs Tresorband®)

Kvalita a bezpečn
os

t

DŘEVO

Výhody

n Testované pro rekonstrukce v
 památkově chráněných objektech
n	Vysoký bezpečnostní standard
n  Špičková hodnota tepelné izolace
 až UW 0,75 W/m2K
n  Udržitelný produkt pro 
 další generace

Dřeviny

n  Smrk
n  Edeltanne
n  Dub
n  Red Grandis
n  Dřevo antik
n  Dřevo antik / postaršené
n  Modřín sukatý

Stylové okno H80DS



22

Dřevohliníková okna s hliníkovým počasí odolným pláštěm
HA94W / HA106W



BAYERWALD.COM | 23

Obr.: HA94W SAFE
(skrytý závěs Tresorband®)

Kvalita a bezpečn
os

t

HLINÍKDŘEVO

Výhody

n  Vysoký bezpečnostní standard
n  Špičková hodnota tepelné 
 izolace až UW 0,71 W/m2K
n  Udržitelný produkt pro další
 generace
n  2 v 1 – uvnitř povrch z přírodního
 dřeva, zvenčí hliníkový plášť s
 předsazeným profilem
n  Klasický vzhled dřevěného okna  
 díky viditelné okapnicové liště



24

Dřevohliníková okna 
HA94C/HA106C / HA97MV/HA109MV / HA97MB/HA109MB



BAYERWALD.COM | 25

Obr.: HA94C SAFE
(skrytý závěs Tresorband®)

Kvalita a bezpečn
os

t

HLINÍKDŘEVO

Výhody

n  Vysoký bezpečnostní standard
n  Špičková hodnota tepelné 
 izolace až UW 0,71 W/m2K
n  Udržitelný produkt pro další
 generace
n  2 v 1 – uvnitř povrch z přírodního
 dřeva, zvenčí hliníkový plášť s
 předsazeným profilem
n  Klasický vzhled dřevěného okna  
 díky viditelné okapnicové liště



26

Výhody

n  Vysoký bezpečnostní standard
n  Špičková hodnota tepelné
 izolace až Uw 0,7 W/m²K
n  Udržitelný produkt pro další
 generace
n  2 v 1 – uvnitř povrch z přírodního
 dřeva, zvenčí hliníkový plášť s
 předsazeným profilem

Dřevohliníková okna HA97MV/HA109MV

Obr.: HA97MV
(skrytý závěs Tresorband®)

Kvalita a bezpečn
os

t

HLINÍKDŘEVO



BAYERWALD.COM | 27

Výhody

n  Vysoký bezpečnostní standard
n  Špičková hodnota tepelné
 izolace až Uw 0,73 W/m²K
n  Udržitelný produkt pro další
 generace
n  2 v 1 – uvnitř povrch z přírodního
 dřeva, zvenčí hliníkový plášť v
 jedné rovině

Dřevohliníková okna HA97MB/HA109MB

Obr.: HA109MB
(skrytý závěs Tresorband®)

Kvalita a bezpečn
os

t

HLINÍKDŘEVO



28

BAYERWALD® dodavatel kompletních celků - vše pro Váš domov.



BAYERWALD.COM | 29

Není úžasné získat všechno na jednom místě, navíc přímo od experta?
Ušetřete si čas, peníze, cestu a spolehněte se na BAYERWALD®! Specifické odborné
know-how. Zkušenosti získané během řady desetiletí. Léty osvědčené standardy kvality.

Novostavba, renovace nebo památková ochrana, stavba podle individuálních potřeb,
bezbariérový objekt, vysoce kvalitní ochrana proti hmyzu či slunci: BAYERWALD® má
pro všechny požadavky přesvědčivé řešení, a pokud jde o spokojenost zákazníků, je 
za každých okolností vždy „o krok vpředu“.



30

Zdvižně posuvné dveře - plastové, plasthliníkové



BAYERWALD.COM | 31

Výhody

n  Nové kreativní možnosti
n  Spousta světla 
n  Úspora místa, protože do prostoru
 nezasahuje žádné křídlo 
n  Nízký práh, popřípadě
 bezbariérový práh
n  Špičková hodnota tepelné
 izolace až  Uw 0,76 W/m²K
n 2 v 1 – uvnitř plastový profil, zvenčí
 hliníkový plášť se snadnou údržbou

Obr: HST BW87

Kvalita a bezpečn
os

t

HLINÍKPLAST



32

Zdvižně posuvné dveře - dřevěné, dřevohliníkové



BAYERWALD.COM | 33

Obr: HST HA87Sky

HLINÍKDŘEVO

Kvalita a bezpečn
os

t

Výhody

n Moderní jednoduchý design
n Nové kreativní možnosti
n Spousta světla
n Úspora místa, protože do prostoru
 nezasahuje žádné křídlo
n Nízký práh, popřípadě
 bezbariérový práh
n Špičková hodnota tepelné 
 izolace až UW 0,64 W/m2K
n Udržitelný produkt pro 
 další generace
n Volitelný systém citlivého zavírání
n 2 v 1 – uvnitř povrch z přírodního  
 dřeva, zvenčí hliníkový
 plášť se snadnou údržbou



34

Jedinečné kousky přírody u Vás doma



BAYERWALD.COM | 35

Přírodní Sukaté SukatéKartáčované Kartáčované

Druhy dřeva Druhy dřeva

Dřevo je přírodní produkt. 
Každý kus je jedinečný a 
přirozený. Vzhled a charak-
ter mu dodávají přírodou 
vytvořené vlastnosti, od-
chylky a znaky. Surové dře-
vo je opracováno pouze 
mechanicky, není ošetřeno 
barvami ani laky.

Suky se vytvářejí v 
průběhu růstu stromu a
vedou až k jeho samotné-
mu jádru. Zůstávají proto
viditelné ve všech zónách
řezaného dřeva.

Suky se vytvářejí v 
průběhu růstu stromu a
vedou až k jeho samotné-
mu jádru. Zůstávají proto
viditelné ve všech zónách
řezaného dřeva.

Kartáčováním se dosahuje
moderního i rustikálního
vzhledu dřeva. Měkké
dřevo se kartáčem od-
straní, tvrdé dřevo zůstává 
zachováno. To ještě více 
zvýrazní strukturu dřeva.

Kartáčováním se dosahuje
moderního i rustikálního
vzhledu dřeva. Měkké
dřevo se kartáčem od-
straní, tvrdé dřevo zůstává 
zachováno. To ještě více 
zvýrazní strukturu dřeva.

Red Grandis

Dub
Dub
sukatý

Modřín
sukatý

Dub
kartáčovaný

Dub
sukatý kartáčovaný

modřín sukatý
kartáčovaný

Smrk Dřevo antik
Dřevo antik
kartáčované

Edeltanne Dřevo antik/postaršené
Dřevo antik/postaršené
kartáčované

Edeltanne
kartáčovaná

Smrk
sukatý

Smrk
kartáčovaný

Smrk
sukatý kartáčovany



36

Doporučené barvy lze použít i na dřevěné, dřevohliníkové nebo hliníkové vchodové dveře.
Doporučené barvy nelze použít na sukaté dřeviny.
Doporučené barvy nelze použít na kartáčované dřeviny.
Přírodní barvy lze použít pouze na dřevěné vchodové dveře.
Vyobrazení na dřevině smrk.
1) Tyto přírodní barvy jsou pro venkovní prostředí dostupné pouze ve spojení s pláštěm
2) Nelze použít na Red Grandis
3) Nelze použít na dub

BAYERWALD® svět barev dřevo

Doporučené barvy na dřevo
bez příplatku

Přírodní lazury na dřevo
bez příplatku

Anthrazitgrau
RAL 7016 Sherry

Umbragrau
RAL 7022 Tabak Transparent 1) 2)

Graubraun
RAL 8019 Champagne 1) 2)

Schwarzgrau
RAL 7021 Sandbeige 1) 2) Sandgrau 1) 2)

Tiefschwarz
RAL 9005 Pinie

Lehmbraun
RAL 8003 Cognac

Purpurrot
RAL 3004

Moosgrün
RAL 6005

Basaltgrau
RAL 7012 Felsgrau Designgrau

Ockerbraun
RAL 8001 Karamel Kirsch

Schokoladenbraun
RAL 8017 Golden Oak Kalkweiß 1) 2) 3)

Verkehrsweiß 3) 

RAL 9016 Steinweiß 1) 3)



BAYERWALD.COM | 37

Povrchová úprava olejem je možná 
pouze na dřevo.
A je možná pouze na vhodné dřeviny:
4) na všechny nabízené dřeviny

5) na dřeviny smrk, Edeltanne, Red 
Grandis a dub
6) jen na Edeltanne
7) jen na Red Grandis

Povrchová úprava olejem
s příplatkem

Smrk
Öl-Finish BW
bezbarvý 4)

Öl-Finish BW
Dunkelgrau 5)

Öl-Finish BW
Dunkelgrau 5)

Öl-Finish BW
Dunkelgrau kartáčovaný 5)

Öl-Finish BW
Dunkelgrau kartáčovaný 5)

Öl-Finish BW
schwarz 5)

Öl-Finish BW
schwarz 5)

Öl-Finish BW
schwarz kartáčovaný 5)

Öl-Finish BW
schwarz kartáčovaný 5)

Öl-Finish BW
Edelbraun 6)

Öl-Finish BW
Edelbraun kartáčovaný 6)

Öl-Finish BW
Edelgrau 6)

Öl-Finish BW
Edelgrau kartáčovaný 6)

Öl-Finish BW
Honiggold 7)

Öl-Finish BW
Honigbraun 7)

Red Grandis 
Öl-Finish BW
bezbarvý  4)

Dub
Öl-Finish BW
bezbarvý  4)

Edeltanne
Öl-Finish BW
bezbarvý  4)



38

Pro zdvižně posuvné dveře nejsou všechny fólie možné.

BW82 SAFE / DESIGN BW96C SAFE / DESIGN

Doporučené fólie na plast

Exkluzivní fólie na plast

Doporučené a ostatní RAL barvy na hliník

DuraMetallic na hliník

Imitace dřeva na hliník

 dostupné     nedostupné

BAYERWALD® svět barev plast

Quarz Platin
gebürstet

Crown Platin
gebürstet

Doporučené fólie na plast hladké s příplatkem

Doporučené fólie na plast žilkované s příplatkem

Exkluzivní fólie na plast hladké s příplatkem

Exkluzivní fólie na plast žilkované s příplatkem

Bergkiefer
genarbt

Mooreiche
genarbt

Anthrazitgrau 
glatt

Silbergrau
glatt

Golden Oak
genarbt

Basaltgrau
glatt

Oregon III
genarbt

Douglasie
genarbt

Winchester
genarbt

Mahagoni
genarbt

Anthrazitgrau 
genarbt

Schwarzbraun
genarbt

Aluminium 
gebürstet

Sheffield Oak Light
genarbt

Sheffield Oak Grey
genarbt

Alux DB 703
sandstruktur

PLAST HLINÍKPLAST



BAYERWALD.COM | 39

BAYERWALD® svět barev hliník

Doporučené barvy na hliník hladké 
bez příplatku

Doporučené barvy na hliník
Feinstruktur matt  bez příplatku

Anthrazitgrau
RAL 7016

Umbragrau
RAL 7022

Graubraun
RAL 8019

Schwarzgrau
RAL 7021

Tiefschwarz
RAL 9005

Lehmbraun
RAL 8003

Purpurrot
RAL 3004

Moosgrün
RAL 6005

Basaltgrau
RAL 7012

Ockerbraun
RAL 8001

Schokoladenbraun
RAL 8017

Verkehrsweiß
RAL 9016

DuraMetallic na hliník
s příplatkem

DuraMetallic
Eisenglimmer

DuraMetallic
Anthrazit

DuraMetallic
Hellgrau

DuraMetallic
Quarz sand

DuraMetallic
Rostiges Eisen

DuraMetallic
Dunkelgrau

DuraMetallic
Mittelgrau

DuraMetallic
Quarz grau

DuraMetallic
Quarz rotbraun

DuraMetallic
DB 703

Natura 
Kirsch

Natura
Eiche

Natura
Douglasie dunkel

Natura
Golden Oak

Natura
English Red

Natura
Kiefer astig

Natura
Kastanie

Natura
Candis

Natura
Nussbaum

Natura 
Dark Wood

Imitace dřeva na hliník  
s příplatkem

Weißaluminium 
RAL 9006
lesklé 
-ne matné-

Graualuminium 
RAL 9007
lesklé 
-ne matné-

DB 703 
lesklé 
-ne matné-

Barvy na hliník lesklé
bez příplatku



40

Okenní kliky pro okna a posuvné dveře

Typ 100 barva oceli 

Typ 200 barva oceli  

Typ 300 barva oceli 

Typ 100 bílá 

Typ 200 bílá 

Typ 300 bílá 

Typ 100 černá 

Typ 200 černá

Typ 300 černá

Typ 19 antická stříbrná

Typ 20 antická stříbrná

Pro památkově
chráněná / stylová 
oknaKliky HST

Typ 21 antická stříbrná

Typ 100 HST barva oceli 

Typ 100 HST černá

Typ 100 HST bílá 

Typ 10 ušlechtilá ocel jemná matná

Typ 8 barva leštěné mosazi

Typ 11 ušlechtilá ocel matná

Typ 250 Secu Forte
barva oceli 

Typ 250 Secu Forte
bílá 

Typ 250 Secu Forte
černá



BAYERWALD.COM | 41

Jako dodavatel kompletního sortimentu nabízí BAYERWALD®
také okenní příčky dle Vašeho vkusu.

Vyberte si z naší široké nabídky dřevěných, plastových, hliníkových
a mosazných variant! Díky rozmanitému uspořádání a
počtu příčlí mohou být Vaše okna zcela unikátní. Dodáte tak
svému domovu jedinečnost i lehký nádech nostalgie.

Příčle jsou dostupné v následujících provedeních:
n Lepené na sklo
n Do prostoru mezi skla
n Sklodělící

Volit můžete z těchto materiálů:
n Dřevo
n Dřevo/hliník
n Plast
n Plast/hliník
n Mosaz

Okna s příčkami – individuální vzhled



4242

Nepěkné závěsy patří u oken BAYERWALD® už dávno minulosti. Patentovaný, 
zcela skrytě osazený závěs Tresorband® slibuje ochranu proti vloupání na nej-
vyšší úrovni a je standardní součástí všech oken řady SAFE. Tisíce marných 
pokusů o vloupání ukázaly: produkt od společnosti BAYERWALD® odolá i 
nejšikovnějšímu lupiči. Více než 1,4 milionu instalovaných závěsů Tresorband® 
mluví samo za sebe.

Originální trezorový závěs TRESORBAND® - 
Jen u společnosti BAYERWALD®



BAYERWALD.COM | 43BAYERWALD.COM | 43

PEČEŤ BAYERWALD®. Všímejte si, zda je výrobek 
opatřen pečetí „Original Tresorband®“. Jen tam, 
kde tuto pečeť uvidíte, si můžete být jisti, že náš bez-
pečnostní závěs Tresorband® je na správném místě.



44

Originální trezorový závěs TRESORBAND®
- Jen u společnosti BAYERWALD®



BAYERWALD.COM | 45

4

5

4

5
4

2

3

3

3

3

3 3

1

1

7

5

4

5

3

3

6

1  Bezpečnostní závěs Tresorband®
 zcela skrytý nahoře i dole

4  Bezpečnostní protikusy RC2
 bezpečnostní protikusy pro 
 vysokou ochranu proti vypáčení

5  Standardní protikusy
 dodatečné protikusy 

3  Bezpečnostní hřibový čep
 8 bezpečnostních hřibových čepů
 pro zapuštění do bezpečnostních
 a standardních protikusů

7  Zvedák křídla
 odlehčuje okno i ve vyklopené
 poloze

6  Speciální čep
 pro funkci vyklápění

2  Bezpečnostní okenní klika, vzhled   
 nerez oceli
 SecuForte s ochranou před od vrtáním a  
 posunutím kování z ven kovní strany

Náš bezpečnostní standard - Kování RC1N



46

* Standard u tepelně izolačního trojskla

BW82 SAFE

82 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,69  
Standard: Uw 0,83 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-  
nebo trojsklo

Až 52 mm

Kování RC1N 
Bezpečnostní protikusy po celém 
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband® 

Skryté závěsy Tresorband®

3 těsnění

Kvalita profilu A
7-mi komorový profil rámu               
6-ti komorový profil křídla
uzavřená ocelová výztuha

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

82 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,69  
Standard: Uw 0,83 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-  
nebo trojsklo

Až 52 mm

Zvýšená základní bezpečnost 
2 bezpečnostní protikusy  

Skryté závěsy Tresorband®

3 těsnění

Kvalita profilu A
7-mi komorový profil rámu               
6-ti komorový profil křídla
uzavřená ocelová výztuha

BW82 DESIGN

Plastová okna

PLAST



BAYERWALD.COM | 47

BW96C DESIGNBW96C SAFE

96 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,69  
Standard: Uw 0,83 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-  
nebo trojsklo

Až 52 mm

Zvýšená základní bezpečnost 
2 bezpečnostní protikusy  

Skryté závěsy Tresorband®

3 těsnění

Kvalita profilu A
7-mi komorový profil rámu               
6-ti komorový profil křídla
uzavřená ocelová výztuha

96 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,69  
Standard: Uw 0,83 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-  
nebo trojsklo

Až 52 mm

Kování RC1N 
Bezpečnostní protikusy po celém 
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband® 

Skryté závěsy Tresorband®

3 těsnění

Kvalita profilu A
7-mi komorový profil rámu               
6-ti komorový profil křídla
uzavřená ocelová výztuha

* Standard u tepelně izolačního trojskla

Plasthliníková okna

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

HLINÍKPLAST



48

H80N SAFE H80N DESIGN

92 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,7
Standard: Uw 0,83 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 54 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění
Krycí profil křídla

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

H92N SAFE H92N DESIGN

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

80 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,73
Standard: Uw 0,86 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-   
nebo trojsklo

Až 44 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění
Krycí profil křídla

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

80 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,73
Standard: Uw 0,86 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-   
nebo trojsklo

Až 44 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění
Krycí profil křídla

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

92 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,7
Standard: Uw 0,83 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 54 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění
Krycí profil křídla

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

* Standard u tepelně izolačního trojskla

DŘEVO

Dřevěná okna



BAYERWALD.COM | 49

80 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,75
Standard: Uw 0,88 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-   
nebo trojsklo

Až 44 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

H80DS SAFE

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

* Standard u tepelně izolačního trojskla

DŘEVO

Dřevěná okna



50

HA94W DESIGN HA106W DESIGNHA94W SAFE HA106W SAFE

106 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,71
Standard: Uw 0,84 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 54 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

94 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,75
Standard: Uw 0,88 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-   
nebo trojsklo

Až 44 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

106 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,71
Standard: Uw 0,84 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 54 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

94 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,75
Standard: Uw 0,88 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-   
nebo trojsklo

Až 44 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

Dřevohliníková okna

HLINÍKDŘEVO

* Standard u tepelně izolačního trojskla



BAYERWALD.COM | 51

HA94C SAFE HA94C DESIGN

106 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,71
Standard: Uw 0,84 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 54 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

HA106C SAFE HA106C DESIGN

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

94 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,75
Standard: Uw 0,88 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-   
nebo trojsklo

Až 44 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

106 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,71
Standard: Uw 0,84 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 54 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

94 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,75
Standard: Uw 0,88 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvoj-   
nebo trojsklo

Až 44 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

Dřevohliníková okna

HLINÍKDŘEVO

* Standard u tepelně izolačního trojskla



52

HA97MV DESIGN HA109MV DESIGNHA97MV SAFE HA109MV SAFE

* Standard u tepelně izolačního trojskla

109 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,7
Standard: Uw 0,84 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 60 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

97 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,74
Standard: Uw 0,87 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 50 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

109 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,7
Standard: Uw 0,84 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 60 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

97 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,74
Standard: Uw 0,87 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 50 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

Dřevohliníková okna

HLINÍKDŘEVO



BAYERWALD.COM | 53

HA97MB DESIGN HA109MB DESIGNHA97MB SAFE HA109MB SAFE

* Standard u tepelně izolačního trojskla

109 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,73
Standard: Uw 0,87 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 60 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

97 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,76
Standard: Uw 0,89 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 56 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

109 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,73
Standard: Uw 0,87 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 60 mm

Kování RC1N
Bezpečnostní protikusy po celém
obvodu, volitelné RC1N, RC2N, RC2
Patentovaný závěs Tresorband®

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

97 mm

Špičková hodnota: až Uw 0,76
Standard: Uw 0,89 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační trojsklo

Až 56 mm

Zvýšená základní bezpečnost
2 bezpečnostní protikusy

Skryté závěsy Tresorband®
3 těsnění

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

Dřevohliníková okna

HLINÍKDŘEVO



54

HST BW85 HST BW87 HST H80 HST H90

* Standard u tepelně izolačního trojskla

DŘEVO

PLAST

HLINÍKPLAST

Zdvižně posuvné dveře

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

197 mm – rám
85 mm – křídlo

Špičková hodnota: až UW 0,76
Standard: UW 0,91 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvojnebo
trojsklo

Až 48 mm

Zvýšená základní bezpečnost 

2 těsnění

Práh s přerušeným tepelným mostem

202 mm – rám
87 mm – křídlo

Špičková hodnota: až UW 0,76
Standard: UW 0,91 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvojnebo
trojsklo

Až 48 mm

Zvýšená základní bezpečnost 

2 těsnění

Práh s přerušeným tepelným mostem

188 mm – rám
80 mm – křídlo

Špičková hodnota: až UW 0,63
Standard: UW 0,78 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvojnebo
trojsklo

Až 42 mm

Zvýšená základní bezpečnost 

2 těsnění
Volitelný Soft-Close systém

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly
Práh s přerušeným tepelným mostem

208 mm – rám
90 mm – křídlo

Špičková hodnota: až UW 0,62
Standard: UW 0,78 (Ug 0,6)*

3-Scheiben-
Wärmeschutzverglasung

Až 52 mm

Zvýšená základní bezpečnost 

2 těsnění
Volitelný Soft-Close systém

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly
Práh s přerušeným tepelným mostem



BAYERWALD.COM | 55

HST HA87 HST HA87 SKY HST HA97

* Standard u tepelně izolačního trojskla

Stavební hloubka

Tepelná izolace
(W/m2K)

Zasklení
plastový meziskelní 
rámeček

Tloušťka zasklení

Provedení

Bezpečnost

Vybavení 

224 mm – rám
87 mm – křídlo

Špičková hodnota: až UW 0,64
Standard: UW 0,79 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvojnebo
trojsklo

Až 42 mm

Zvýšená základní bezpečnost 

2 těsnění
Volitelný Soft-Close systém

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly
Práh s přerušeným tepelným mostem

224 mm – rám
87 mm – křídlo

Špičková hodnota: až UW 0,68
Standard: UW 0,83 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvojnebo
trojsklo

Až 42 mm

Zvýšená základní bezpečnost 

2 těsnění
Volitelný Soft-Close systém

3 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly
Práh s přerušeným tepelným mostem

237 mm – rám
97 mm – křídlo

Špičková hodnota: až UW 0,66
Standard: UW 0,82 (Ug 0,6)*

Tepelně izolační dvojnebo
trojsklo

Až 54 mm

Zvýšená základní bezpečnost 

2 těsnění
Volitelný Soft-Close systém

4 vrstvý lepený hranol
Vícevrstvá povrchová úprava
nanášená na nesestavené díly
Práh s přerušeným tepelným mostem

HLINÍKDŘEVO



56

BAYERWALD®-PŮVOD

ZKUŠENOSTI
Kompetence, poctivost, pravost. Jako prvotřídní 
výrobce si stojíme za svým – již 100 let!

BAYERWALD®-NÁROKY

NEJVYŠŠÍ KVALITA
Naše inovativní prvotřídní výrobky charakterizuje
komfort, dokonalá funkce a udržitelnost.

BAYERWALD® - Stojíme si za svým, bezpečnost a inovace již déle než 100 let



BAYERWALD.COM | 57

BAYERWALD®-SLIB

VYSOKÁ HODNOTA
Bezpečnost, spolehlivost a spokojenost.
Co slíbíme, to dodržíme. Vždycky.

BAYERWALD®-DOJEM

DOPORUČITELNÉ
Přesvědčivá bezpečnost a pestrá rozmanitost. 
Uklidňující pocit. To je BAYERWALD®.

Kvalita a bezpečn
os

t



58

Všechno na jednom místě - individuálně a jedinečně.



BAYERWALD.COM | 59

1  Okna

7  Vchodové dveře

5  Ochrana proti slunci
6  Ochrana proti hmyzu

8  Vedlejší vchodové dveře

4  Pevné zasklení

2  Balkonové a terasové dveře

9  Zvláštní provedení (např. prosklený roh)

3  Zdvižně posuvné dveře, paralelně 
 posuvné dveře a otočně sklopné dveře

BAYERWALD® – silná značka, v níž se snoubí bezpečnost, zkušenosti, inovace a 
maximální kvalita. Jako jeden z hlavních představitelů v oboru výroby oken a dveří je 
společnost BAYERWALD® navíc známá kompletní nabídkou jedinečných prvotřídních 
produktů, které obstojí v jakékoli konkurenci.

Kromě rozsáhlé nabídky vchodových dveří a oken zahrnuje portfolio produktů výkladní 
skříně, inovativní a vysoce kvalitní ochranu proti slunci a hmyzu a vedlejší vchodové 
dveře.

Podrobnější informace najdete na stránkách bayerwald.com.

1 2

3

4

5 6

7

8

9

Kompletní služby pro Váš domov



LICHE PERFEKTION - UNSERE NEUE HOLZWELT

60

Stínění pro Vaše okna



BAYERWALD.COM | 61

Rolety

Venku už pálí slunce – zatímco my jsme úplně v klidu.
Nedělní ráno začíná: díky elegantním, inovativním roletám BAYERWALD®
zůstane obývací pokoj příjemně chladný i v horkých letních dnech.

Žaluzie

Ať už venku zuří vítr, praží slunce nebo hned u Vašeho domu vede turistická trasa: 
Venkovní žaluzie od BAYERWALD® jsou více než pouhá ochrana před sluncem. Odolné 
žaluzie chrání obytný prostor před teple, zimou, zvědavými pohledy a velmi snadno se 
ovládají.

Ochrana proti hmyzu

Otravné mouchy, komáři a jiná havěť zůstanou venku díky ochraně proti 
hmyzu BAYERWALD®. 
Síťovina je pevná, pružná a díky velkému výběru materiálů a barev může být 
téměř neviditelná. Navíc rámy jsou odolné vůči povětrnostním vlivům.
K dispozici pro okna a posuvné dveře a také v kombinaci s roletami.

Od rolety přes žaluzii až k látkové roletě

bayerwald.com/sonnenschutz
naskenujte QR kód
a zjistěte více

Více informací naleznete níže:



62

NOVOSTAVBA

Nádherné prosvětlení prostoru a čarokrásný 
výhled. Chytře navržený dům s velkoplošnými  
okny směřujícími na jih nebo západ, zlepší  
nejen Váš pocit z kvalitního bydlení, ale  
udržitelným způsobem i jeho energetickou 
bilanci.

RENOVACE 

Stará, často nedostatečně izolovaná okna jsou
příčinou výrazných tepelných ztrát, nepříjem-
ného hluku a zvýšených nákladů na vytápění. 
BAYERWALD® má pro řešení těchto nemilých 
jevů nové, energeticky efektivní řešení.  
Investice, která se amortizuje po krátké době, 
ale pocit pohody zvýší okamžitě.

PAMÁTKOVÁ OCHRANA

Tradičním způsobem postavené, často  
památkově chráněné budovy mají zvláštní  
půvab a výměna oken a dveří u nich nebývá 
právě snadná. Jako specialista v záleži-
tostech památkové ochrany Vám bude  
BAYERWALD® zkušeným a vítaným partne-
rem.

BAYERWALD® - spolehlivý partner pro Váš domov.



BAYERWALD.COM | 63

PŘIMĚŘENÉ VĚKU / BEZBARIÉROVÉ

Chtěli byste se ve vlastním domově cítit po-
hodlně a bez omezení i v pokročilejším věku 
a při případných zdravotních obtížích? Plánujte 
rozvážně a myslete na budoucnost! Vytvořte si 
uvnitř Vašich čtyř stěn tolik možností pohybu, 
kolik je jen možné! Ochotně Vám poradíme, 
jak si vybrat z četných možností, jež nabízíme, 
a poskytneme Vám cenné tipy.

OCHRANA PROTI SLUNCI

Okna BAYERWALD® nejsou jen bezpečná, 
energeticky efektivní a hezká – jsou i multi-
funkční. S naším dokonale přesným a kvalit-
ním řešením zastínění si užijete slunné dny 
chráněni před nežádoucím UV zářením a let-
ním žárem! Příjemně chladné prostory rozho-
dně zvýší Váš domácí komfort.

OCHRANA PROTI HMYZU 

BAYERWALD® myslí na všechno a má pro Vás
připravena i různá moderní řešení na ochra-
nu proti hmyzu dle Vašich individuálních 
požadavků. Dokonalá ochrana nevpustí do-
vnitř nevítané komáry. Zároveň však neomezí 
přístup světla ani vzduchu dovnitř a nebude 
Vám bránit ve výhledu. Navíc je odolná proti 
roztržení.



64



BAYERWALD.COM | 65



66

Podle § 96 GEG (zákon o energetické náročnosti budov) upozorňujeme na následující:
Jestliže budou provedeny změny nástaveb stávajících vytápěných nebo chlazených budov (modernizace, náhrada nebo první vestavba), je bezpodmínečně
nutné dodržet toto ustanovení: „Kdo pro vlastníka provádí práce na obchodním základě, je povinen při podání nabídky písemně upozornit na povinnost konzultace
s osobou oprávněnou k vydávání energetických certifikátů. Oprávněné osoby, doplňková ustanovení a výjimky jsou definovány v § 88 GEG.“

Najděte odborného partnera BAYERWALD ve Vaší 
blízkosti

naskenujte QR 
kód a zjistěte vícebayerwald.com

další prospekty oken, vchodových dveří a stínicí techniky 
obdržíte u odborného partnera BAYERWALD nebo níže na 
adrese bayerwald.com/prospekte

Přejete si ještě větší výběr?

naskenujte QR 
kód a zjistěte více

BAYERWALD® online - více informací



BAYERWALD.COM | 67

plast plasthliník

dřevo dřevohliníkHliník DŘEVO

DŘEVO

DŘEVO DŘEVO

DŘEVO

DŘEVO
DŘEVO

DŘEVO

DŘEVO

HLINÍK

HLINÍK
HLINÍK HLINÍK

HLINÍK

HLINÍK

Legenda

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ
750 ml

INTERNZIVNÍ ČISTIČ
250 ml

OCHRANA BÍLÝCH PLASTOVÝCH POVRCHŮ
210 ml

INTERNZIVNÍ ČISTIČ
250 ml

Čistící prostředek pro denní použití na bílá i barevná plastová okna, 
sklo a těsnění. Pro pravidelné čištění lehkých nečistot, jako jsou 
prach, olej nebo saze, povrchový pyl, nebo sekret hmyzu.

XtraCare intenzivní čistič na bílá plastová okna. Odstraní i silné 
znečištění jako např. saze, mastnotu, skvrny od oleje, atd.

Super Finish Speciální lak pro bílé okenní profily. Lak bez obsahu 
vosku, vytváří hustý, trvalý ochranný film s perličkovým efektem.

XtraCare Color intenzivní čistič na barevná plastová okna. Odstraní i 
silné znečištění jako např. saze, mastnotu, skvrny od oleje, atd.

Bestell-Nr. 146.126.1

Bestell-Nr. 146.128.1

Bestell-Nr. 146.125.5

Bestell-Nr. 146.127.1

Přípravky na údržbu a ošetřování
SET NA OŠETŘOVÁNÍ VCHODOVÝCH DVEŘÍ
ADLER Door-Cleaner 500ml
ADLER Door-Finish 500ml
1ks čistící utěrka
1ks rozprašovač
Systémová péče o lakované povrchy vchodových 
dveří a garážových vrat.

Bestell-Nr. 5170917

TOP-CLEANER
500 ml
Vysoce účinný čistič pro lakovaná okna a zahradní nábytek. 
Velmi účinně odstraní z povrchu mastnotu a nečistoty.

Bestell-Nr. 5169612

ÖL-FINISH
750 ml
Olej na dřevo pro venkovní použití na bázi rafinovaného přírod-
ního oleje, dobrá odolnost proti povětrnostním vlivům se zabudo-
vanou UV ochranou. Velmi snadno se s ním pracuje a má příjem-
nou vůni. Je určen pro rozměrově nestálé komponenty jako 
dřevěné domy, zahradní nábytek, pergoly, dřevěné obložení, bal-
kony! Zamezuje modrání dřeva. Aplikace natíráním, ne nástřikem!

Bestell-Nr. 5052007

ALU-EMULSION
500 ml
intenzivní čistič a konzervant pro okna, vchodové dveře, 
rolety a obložení z hliníku. Určeno pro přírodní, eloxo-
vané i práškově lakované povrchy. 

Bestell-Nr. 200030

DOOR-FINISH
500 ml
Péče o vchodové dveře a garážová vrata. Odstraňuje skvrny 
a prach, vytvoří ochranný film proti nečistotám a vodě, os-
věžuje povrchy a vytváří opět hedvábný lesk.

Bestell-Nr. 5170012

K údržbě a ošetření kování a pantů.

Přípravek pro údržbu a ošetřování okenního těsnění.

Snadno odstraňuje nečistoty a vytvoří ochranný film 
proti vodě.

speciálně pro trezorové zavěšení, převodovky a čepy.

Bestell-Nr. Cosmoplast 720

Bestell-Nr. 200207

Bestell-Nr. 08931210

Bestell-Nr. ZXSX0120-093010

OLEJ NA KOVÁNÍ
30 ml

PŘÍPRAVEK NA ÚDRŽBU TĚSNĚNÍ 
50 ml

OŠETŘUJÍCÍ OLEJ NA NEREZ OCEL
400 ml

PŘÍPRAVEK NA ÚDRŽBU KOVÁNÍ
20 ml

HLINÍKDŘEVO

HLINÍKDŘEVO

HLINÍKDŘEVO

HLINÍKDŘEVO

HLINÍKDŘEVO

HLINÍKDŘEVO

HLINÍKDŘEVO HLINÍKDŘEVO

HLINÍKDŘEVO

HLINÍKDŘEVO

PLAST

PLAST

PLAST

PLAST

PLAST

PLAST PLAST

PLAST

PLAST

HLINÍKPLAST

HLINÍKPLAST HLINÍKPLAST HLINÍKPLAST

HLINÍKPLAST

HLINÍKPLAST



BAYERWALD® – Fenster Haustüren GmbH & Co. KG

Gewerbepark 7
D-94154 Neukirchen vorm Wald
Tel. +49 8504 400-0
Fax +49 8504 2077
bayerwald.com

Sitz der Gesellschaft:
Deching 3
D-94133 Röhrnbach

*Chyby a technické změny vyhrazeny. Odchylky v odstínu barvy jsou vyvolány technologií tisku. Originální vzorky barev podle aktuálního 
vzorníku, příp. doplňky podle platného ceníku. Skryté kování pouze při technické proveditelnosti. Hodnoty UW se vztahují na jednokřídlá 
okna bez příčlí (u dřevěných oken a dřeva HST se hodnoty vztahují na druh dřeva smrk), velikost okna 1 230 x 1 480 mm RAM, velikost 
HST 3 980 x 2 230 mm RAM schéma A a byly zjištěny podle postupů a norem popsaných v DIN EN 14351-1:2006+A2:2016 pro značku CE. 
Hodnota Ug u nástaveb pro skla je uvedena jako příklad, v konkrétních případech může docházet k odchylkám.  
Platné od 01.03. 2023 – 31.12.2023

Vytvořte si Vaše vysněné vchodové dveře:
navrhněte si vchodové dveře online přesně podle 
Vašich představ.
haustuerdesigner.com

sledujte nás na sociálních sítích a neu-
nikne Vám žádná novinka.

Follow us!

BW
F0

01
, S

ta
nd

 0
4/

20
23

*

Váš obchodní partner BAYERWALD®

Naskenujte QR kód a 
navrhněte si vchodové 
dveře


